
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mechl Stanislav
Téma: Informační systém organizace pořádající skupinové pobyty (id 22000)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této bakalářské práce bylo vytvoření informačního systému pro organizaci, která pořádá různé typy

skupinových pobytů pro děti a mládež. Bylo tedy potřeba pokrýt celou šíři různých typů pobytů, zajistit komunikaci
s účastníky a umožnit tvorbu vyúčtování těchto pobytů. Zadání díky svému rozsahu hodnotím jako průměrně
obtížné. Student zadání splnil ve všech bodech. 

2. Práce s literaturou
 Veškerou studijní literaturu student vyhledával samostatně a k volbě literatury nemám výhrady. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval na zadání samostatně, během řešení konzultoval své řešení spíše ojediněle. 
4. Aktivita při dokončování
 Výsledná podoba práce byla s mírným předstihem konzultována a moje připomínky zapracovány. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Výsledek této bakalářské práce i aktivitu během řešení hodnotím jako průměrnou, navrhuji proto hodnocení

stupněm C (dobře). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

